РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоцпации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮЬ)

г.Краснодар к25> марта202|г.

Повестка дня заседания:
1. О приеме в члены СРОА кСПС ЮР> ООО (ЕВРОНОМЕР> (ИНН 23|2L45767) и
внесении сведений в реестр чденов СРОА кСПС ЮР).
2. О внесении изменений в свед9нIбI, содержащиеся в реестре цIeHoB СРОА (СПС
ЮР> по заявлению ООО (ТС) (ИНН 2308240520).
3. О прекращении чденства ИП Тонян Н,С. (ИНН 2З|t25036746) в СРОА (СПС
ЮР).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР), согласно пл.l п.2.7 ст.2 Положония о членстве
в СРОА (СПС ЮР>, в том числе о требованиях к членам, о рЕвмере, порядке расчета и

уплаты вотупительного взноса, членских взносов, ООО (ЕВРОНОМЕР) (ИНН
2З1,2145767) и внести сведения о нём в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
L.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фопrд возмещениrI вреда
и представленными документами ООО кЕВРОНОМЕР) (ИНН 2312145767) имеет
право осуществлять строительQтво, реконструкцию, капитальный ремонт, снос

объектов каIIитсUIьного атроительства, стоимость которого по одному договору не
превышает десять миллиардов рублей (четвертый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации), кроме особо опасных, технически сложных и

уникаJIьных объектов, объектов использованрuI атомной энергии.
Голосовалu: {BaD - 6, кпроmuФ, - неm, <возdерuсulасьr, - неm.

Решенае пр аняmо еOuноzласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В связи с изменением адреса
юридшIеского лица внести соответствующее изменение в реестр wIeHoB СРОА кСПС
ЮР) в отношении ООО (ТС) (ИrШ 2308240520).

Голосовала: кзФ) - б, кпроmшФ) - неm, квозdерuсшrасы) - неm.
Р eta ен ае пр аняmо е d ан оzл асн о.

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИl Прекратить членство индивидуtLльного
предпринимателя Тоняна Николая Седдиевича (ИНН 23|t250З6746) в СРОА (СПС
ЮР), согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРОА (СПС ЮР), в том числе о
требованиях к членам, о рtlзмере, порядке расчета и уплаты вступительЕого взноса,
членских взносов. Поручить дирекции Ассоциации внести в Реестр членов СРОА
(СПС ЮР> сведения о прекращении членства индивидуаJIьного предпринимателя
Тоняна Николая Седдиевича (ИНН 23||250З6746). А также направить
соответствующие уведомления в Ассоциацию кОбщероссийская негосударственная
некоммерческая

работодателей

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

организация
<<Национальное

t|

саморегулируемых
объединение
организаций,

основанных на членстве лиц,
которого вынесено данное

голосовалu:

строительство) и лицу в отношении

квозdераrcалOлсы, - неm.
oanacHo,

ъ
оq|' ач,

объединение